HĐND HUYỆN ĐĂK TÔ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	THƯỜNG TRỰC HĐND
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GM-TTHĐND

               Đăk Tô, ngày        tháng      năm  2022

GIẤY MỜI
Dự kỳ họp Chuyên đề (tháng 12/2022) HĐND huyện
khoá XIV, nhiệm kỳ 2021-2026

Thường trực Hội đồng nhân dân huyện Đăk Tô trân trọng kính mời các đại biểu (có tên trong Danh sách kèm theo) về dự kỳ họp Chuyên đề (tháng 12/2022) HĐND huyện Đăk Tô khoá XIV, nhiệm kỳ 2021-2026.
1. Thời gian, địa điểm: 01 buổi, khai mạc vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày 29/12/2022.
2. Địa điểm: Hội trường huyện Đăk Tô.
3. Nội dung: Có dự kiến Chương trình kỳ họp kèm theo.
4. Về tài liệu kỳ họp: Đăng tải trên Trang thông tin điện tự huyện tại địa chỉ: http://huyendakto.kontum.gov.vn/ (vào mục Tài liệu họp, kỳ họp).

	 Kính mời đại biểu đến dự để kỳ họp chuyên đề đúng thời gian quy định./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, THHĐ.
	TM. THƯỜNG TRỰC HĐND
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Ngô Thị Sâm

	HĐND HUYỆN ĐĂK TÔ
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	THƯỜNG TRỰC HĐND
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DỰ KIẾN CHƯƠNG TRÌNH KỲ HỌP CHUYÊN ĐỀ HĐND HUYỆN KHÓA XIV, NHIỆM KỲ 2021-2026

	1. Chào cờ.
	2. Thông qua Chương trình kỳ họp.
	3. Khai mạc kỳ họp.
	4. Báo cáo Tờ trình của UBND huyện về phê duyệt kế hoạch sử dụng đất năm 2023 của huyện Đăk Tô.
	5. Báo cáo thẩm tra nội dung trình kỳ họp (thuộc lĩnh vực của Ban Kinh tế - Xã hội HĐND huyện).
	6. Thảo luận tại Hội trường và biểu quyết các vấn đề còn có ý kiến khác nhau (nếu có).
	7. Thông qua Nghị quyết về phê duyệt kế hoạch sử dụng đất năm 2023 của huyện Đăk Tô.
	8. Bế mạc kỳ họp.
	9. Chào cờ.

NỘI DUNG
TRÌNH KỲ HỌP CHUYÊN ĐỀ HĐND HUYỆN

	I. Tờ trình của UBND huyện
	Thông qua dự thảo Nghị quyết về phê duyệt kế hoạch sử dụng đất năm 2023 của huyện Đăk Tô.
	II. Báo cáo thẩm tra của Ban Kinh tế - Xã hội HĐND huyện
[bookmark: _GoBack]	Báo cáo thẩm tra đối với Tờ trình và dự thảo Nghị quyết về phê duyệt kế hoạch sử dụng đất năm 2023 của huyện Đăk Tô.